DICROICA I

7W

Incandescente

52W a
56W

th h

INFORMACOES

TECNICAS

REFERENCIA

CODIGO EAN

FLUXO LUMINOSO
EFICIENCIA LUMINOSA
EQUIVALENCIA
NUMERO REGISTRO
oCcP

INTENSIDADE LUMINOSA
ANGULO

IRC

INDICE DE PROTECAO
CORRENTE NOMINAL
FATOR DE POTENCIA
FREQUENCIA

BASE

PESO

VIDA UTIL

%)

Garantia N&o permite Bivolt
dimerizacdo  (85-240V)

2700K 3000K 4000K 6500K
LUZ QUENTE LUZ QUENTE LUZ NEUTRA LUZ FRIA
SE-130.2989 SE-130.3208 SE-130.2990 SE-130.2991
7908442006082 7908442011192 7908442006099 7908442006105
580Im 580Im 600Im 620Im
83Im/W 83Im/W 86Im/W 89Im/W
Incandescente 52W Incandescente 52W Incandescente 54W | Incandescente 56W
008500/2022 004075/2021 008500/2022 008500/2022
uL
1755cd
24°
>80

40 - Pode ser utilizado somente em dreas internas

60mMA(127V) / 40mA(220V)

0,7
60Hz
GUI0
309
25.000 horas

*Produto certificado de acordo com a portaria Inmetro 69 de 16/02/2022

DICROICA CRYSTAL DIMERIZAVEL

W

Incandescente

=) 50W

@) 35W

Edynaml &

1 (W ¢ —

15

INFORMACOES

TECNICAS

REFERENCIA

CODIGO EAN

FLUXO LUMINOSO
EFICIENCIA LUMINOSA
NUMEROQ REGISTRO
ocP

INTENSIDADE LUMINOSA
ANGULO

IRC

INDICE DE PROTECAO
CORRENTE NOMINAL
FATOR DE POTENCIA
FREQUENCIA

BASE

PESO

VIDA UTII

50 mm
Garantia Permite Bivolt

dimerizacdo  (85-240V)

2700K
LUZ QUENTE

SE-130.1426
7898583686758
450 Im
64 Im/W
002961/2020
uL
780 cd
36°
280
40 - Pode ser utilizado somente em dreas internas
90mA (127V) / 50mA (220V)
0,7
60Hz
GU10
459
25.000 horas

*Produto certificado de acordo com a portaria Inmetro 69 de 16/02/2022.

50 mm




